协   议

甲方：XXXXXXXXXXXXXX土建设计

乙方：浙江恒欣建筑设计股份有限公司衢州分公司
甲方委托乙方设计： XXXXXXXXXXX 土建设计，总建筑面积：430 m2。               设计费单价：10元/m2         设计费总价：4300元

    经协商，设计费付款按设计进程支付，共2个进程，分为1、定金，2、尾款。定金为总设计费的30%，尾款总设计费的70%

本次协议内容为：

1、XXXXXXXXXXXXXXXX工程的土建设计，包括：建筑图、结构图、给排水、电气（强电）、暖通、智能化。

2、支付进度：签订合同时，甲方应支付定金作为乙方开始设计的前期费用，为合同价30%；乙方将图纸交付甲方时，甲方结清尾款70%。其它：本协议乙方要求提供发票另行补贴合同价的10%。
3、收到尾款后，乙方应根据合同内容继续为甲方提供后期服务，包括验收服务及办理竣工资料。涉及修改，当工作量小于总量的1/4时不收费。超过1/4后，双方协商适当补偿修改费。

   甲方： XXXXXXXXXXXXX          乙方：浙江恒欣建筑设计股份有限公司

                                                           衢州分公司

   负责人：                              负责人：
   签订日期：2016.09.01                   签订日期：2016.09.01